О вступлении в силу Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23
июля 2019 г. № 126

Решение Евразийского Межправительственного Совета от 17 июля 2020 года № 6
      Рассмотрев в соответствии с положениями пункта 7  Договора о статьи 16
Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года и  Положения о пунктом 30
Евразийской экономической комиссии (приложение № 1 к указанному Договору)
обращение Премьер-министра Республики Беларусь Румаса С.Н. о внесении изменений
в  Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 июля 2019 г. № 126 "Решение
О внесении изменений в Порядок заполнения декларации на товары", Евразийский
межправительственный совет решил:
      Установить, что  Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 Решение
июля 2019 г. № 126 "О внесении изменений в Порядок заполнения декларации на
товары" вступает в силу с 1 января 2021 года.

      Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан